PREFEITURA DE
BOTUCATU
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

Botucatu, 17 de fevereiro de 2023.

Ilmo. Sr.

DD. Presidente da Câmara Municipal

Botucatu-SP

Cláudia Maria Gabriel, Secretária Municipal de Educação, vem perante Vossa Excelência, em

atenção ao respeitável Requerimento 604/2022 aprovado em Sessão Ordinária de 19 de setembro de 2022.

de autoria do Vereador Sargento Laudo, que solicita instalação de bebedouro nas dependências da EMEFI

Prof! Therezinha da Silva Paes Secco, no Residencial Caimã, Distrito de Rubião Junior .

Informamos que o bebedouro já foi devidamente instalado na Unidade Escolar.

Respeitosamente,

Cláudia Maria Gabriel

Secretária Municipal de Educação